Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2024 № 5410

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 29.05.2014 № 2835 "О предоставлении субсидий начинающим субъектам

малого и среднего предпринимательства на финансовое возмещение части затрат на

создание собственного бизнеса";

от 21.05.2015 № 2108 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

от 27.08.2015 № 3654 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса и состав

конкурсной комиссии по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого и

среднего предпринимательства на финансовое возмещение части затрат на создание

собственного бизнеса";

от 06.07.2016 № 3186 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 29.05.2014 № 2835";

от 09.08.2016 № 3684 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

2

от 31.08.2016 № 4037 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса и состав

конкурсной комиссии по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого и

среднего предпринимательства на финансовое возмещение части затрат на создание

собственного бизнеса";

 от 03.10.2017 № 4309 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 29.05.2014 № 2835";

 от 02.07.2018 № 2852 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса и состав

конкурсной комиссии по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого и

среднего предпринимательства на финансовое возмещение части затрат на создание

собственного бизнеса";

от 14.05.2019 № 1858 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 29.05.2014 № 2835";

от 28.09.2020 № 3629 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

 от 25.06.2021 № 3484 "О внесении изменения в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

от 16.03.2022 № 1072 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 29.05.2014 № 2835";

от 15.07.2022 № 3262 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

 от 24.01.2023 № 232 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

3

от 02.03.2023 № 915 "О внесении изменения в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

от 21.07.2023 № 3592 "О внесении изменения в Порядок предоставления

субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на

финансовое возмещение части затрат на создание собственного бизнеса";

от 26.02.2024 № 725 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 29.05.2014 № 2835".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
4782п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 19.12.2024 15:44
Срок действия:  с 15.12.2023 по 09.03.2025